



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

Ofício GP nº 039/2022

São Pedro da Cipa/MT, 02 de março de 2022.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS-MT
A/C - Sr. PREFEITO MUNICIPAL
ADILSON GONÇALVES DE MACEDO

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preço nº 001/2022, Pregão 028/2021

Prezado senhor,

Com os cumprimentos, vimos através deste, acusar o recebimento do Ofício nº 014/2022, de 10 de fevereiro de 2022 onde solicita a **Adesão a Ata de Registro de Preço nº 001/2022**, originado do Pregão Presencial/Registro de Preços nº **Pregão 028/2021**, cujo objeto é a “**Registro de Preço para Futura e Eventual Aquisições de Equipamentos e Materiais Permanentes para Unidades de Saúde e PSFs deste Município**”, conforme especificações técnica contidas no termo de referência do Edital do **Pregão Presencial nº 028/2021**, aos itens de número **1, 2, 7, 8, 10, 12, 13, 16, 18, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49** Ata de Registro com vigência até 07 de janeiro de 2023, autorizamos a **PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS-MT** a aderir os itens acima descritos, conforme planilha:

ITEM	DESCRIÇÃO	COD TCE	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BISTURI ELETRONICO 400W - SISTEMA DUPLO CONTROLE; CONTROLE DE POTÊNCIA SUAVE; SINALIZAÇÃO AUDIOVISUAL PARA ORIENTAÇÃO DO CIRURGIÃO AO ACIONAR CORTE OU COAGULAÇÃO; ACIONAMENTO POR PEDAL OU CANETA AUTOCLAVÁVEL PARA CORTE OU COAGULAÇÃO; ALTA EFICIÊNCIA DA FORMA DA ONDA, COM 5 APLICAÇÕES (CORTE, BLEND 1, BLEND 2, BLEND 3, COAG E BIPOLAR	275174	1	R\$ 49.800,00	R\$ 49.800,00
2	BALANCIM AÇO PINTADO	183737-0	2	R\$ 789,00	R\$ 1.578,00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

7	CAIXA DE BIOPSIA EM GERAL - COM 70 PEÇAS (1 ESTOJO 28X14X06 CM, 2 AFASTADOR VOLKMANN C/2 DENTES ROMBOS, 2 AFASTADOR FARABEUF ADULTO 13X125 MM, 1 FACA ESTILETE BIOLIVAR 15CM, 1 PINÇA ADSON COM DENTE 1X2 12 CM, 1 PINÇA ADSON COM SERRILHA 12 CM, 4 PINÇA ALLIS 15 CM, 3 PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO 14 CM, 3 PINÇA ANATOMICA DISSECCAO 14 CM, 6 PINÇA BACKHAUS 13 CM, 1 PINÇA CHERON 24 CM, 6 PINÇA CRILE 14 CM CURVA, 4 PINÇA CRILE 14 CM RETA, 1 PINÇA FOERSTER 18 CM RETA, 6 PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 10 CM CURVA, 6 PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12 CM CURVA, 4 PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 10 CM RETA, 4 PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12 CM RETA, 4 PINÇA KELLY 14 CM CURVA, 2 PINÇA KELLY 14 CM RETA, 2 PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18 CM, 1 PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18 CM T/C, 1 TENTACANULA (SONDA ACANELADA), 1 TESOURA CIRURGICA 15 CM RETA FINA/ROMBA, 1 TESOURA MAYO STILLE 15 CM CURVA, 1 TESOURA MAYO STILLE 15 CM RETA, 1 TESOURA METZEMBAUM 15 CM CURVA)	360681-3	4	R\$ 15.230,00	R\$ 60.920,00
---	--	----------	---	---------------	---------------



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

8	CAIXA DE CESARIANA - COM 84 PEÇAS (1 ESTOJO 42X28X12 CM, 1 TESOURA METZEMBAUM 15 CM CURVA, 1 TESOURA METZEMBAUM 15 CM CURVA, 1 CABO PARA BISTURI No 4, 1 ESPATULA REVERDIN BAIONETA, 1 FACA ESTILETE BIOLIVAR 18CM, 1 ALAVANCA FORCÉPS AUXILIAR PARA PARTO 36 CM, 1 PINÇA ADSON COM DENTE 1X2 12 CM, 1 PINÇA ADSON COM SERRILHA 12 CM, 6 PINÇA ALLIS 15 CM, 1 PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO 20 CM, 1 PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO 25 CM, 1 PINÇA ANATOMICA DISSECCAO 20 CM, 1 PINÇA ANATOMICA DISSECCAO 25 CM, 4 PINÇA BACKHAUS 10 CM, 8 PINÇA BACKHAUS 13 CM, 1 PINÇA CHERON 24 CM, 8 PINÇA CRILE 16 CM CURVA, 4 PINÇA CRILE 16 CM RETA, 2 PINÇA FAURE, 2 PINÇA FOERSTER 24 CM CURVA, 2 PINÇA FOERSTER 20 CM RETA, 4 PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12 CM CURVA, 4 PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12 CM RETA, 2 PINÇA KOCHER 18 CM CURVA, 2 PINÇA KOCHER 18 CM RETA, 1 PINÇA PATA DE GATO RUSSA 20 CM, 2 PINÇA ROCHESTER PEAN 18 CM CURVA, 2 PINÇA ROCHESTER PEAN 18 CM RETA, 1 PONTA ASPIRATIVA DE YANKAUER 27 CM, 1 PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16 CM, 1 PORTA AGULHA MAYO HEGAR 20 CM, 1 PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16 CM T/C, 1 PORTA AGULHA MAYO HEGAR 20 CM T/C, 1 TENTACANULA (SONDA ACANELADA), 1 TESOURA CIRURGICA 17 CM RETA ROMBA/ROMBA, 1 TESOURA MAYO STILLE 17 CM CURVA, 1 TESOURA MAYO STILLE 17 CM	362517-6	6	R\$ 18.730,00	R\$ 112.380,00
---	---	----------	---	---------------	----------------



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

	1 CURETA, 1 TESOURA METZEMBAUM 18 CM CURVA, 1 TESOURA SCHUMACHER, 1 TESOURA SIMS CURVA, 1 VÁLVULA DOYEN 45X120 MM, 2 VÁLVULA DOYEN 45X90 MM, 1 VÁLVULA DOYEN 60X120 MM, 1 VÁLVULA PARA AFASTADOR BAUFOR ABDOMINAL CURVA 45X80)				
10	CAIXA DE CURETAGEM - COM 60 PEÇAS (1 CURETA RECAMIER GINECOLOGICA N. 1, 1 CURETA RECAMIER GINECOLOGICA N. 2, 1 CURETA RECAMIER GINECOLOGICA N. 3, 1 CURETA RECAMIER GINECOLOGICA N. 4, 1 CURETA RECAMIER GINECOLOGICA N. 5, 1 CURETA RECAMIER GINECOLOGICA N. 6, 1 CURETA SCHROEDER GINECOLOGICA N. 1, 1 CURETA SCHROEDER GINECOLOGICA N. 2, 1 CURETA SCHROEDER GINECOLOGICA N. 3, 1 CURETA SCHROEDER GINECOLOGICA N. 4, 1 CURETA SCHROEDER GINECOLOGICA N. 5, 1 CURETA SCHROEDER GINECOLOGICA N. 6, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 1, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 10, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 11, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 12, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 13, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 14, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR	00018622	6	R\$ 13.896,00	R\$ 83.376,00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

UTERINO No 15, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 16, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 17, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 18, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 19, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 20, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 21, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 22, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 23, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 24, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 25, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 3, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 4, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 5, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 6, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 7, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 8, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 9, 3 ESPÉCULO COLLIN VAGINAL No 1 PEQUENO, 2 ESPÉCULO COLLIN VAGINAL No 2 MÉDIO, 1 ESPÉCULO COLLIN VAGINAL No 3 GRANDE, 1 ESTOJO 36X22X09 CM, 1 FACA ESTILETE PARA ALGODAO 28 CM, 1 HISTEROMETRO COLLIN 28CM, 1 PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO 20 CM, 1, PINÇA ANATOMICA DISSECCAO 20 CM, 6 PINÇA BACKHAUS 13 CM, 1 PINÇA CHERON 24 CM, 1, PINÇA FOERSTER 24 CM RETA, 1 PINÇA MUSEUX RETA 1 PINÇA POZZI 24 CM, 1 PINÇA WINTER 27 CM N°2 CURVA, 1 PINÇA WINTER 27 CM No 2 RETA,			
---	--	--	--



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

12	CAIXA PARA ORTOPEDIA - COM 38 PEÇAS (1 ESTOJO PERFURADO 42X28X12 CM, 1 CABO PARA BISTURI No 3, 1 CABO PARA BISTURI No 4, 1 CUBA REDONDA 09X4,5 CM P/ASSEPSIA 240ML, CURETA DE BRUNS N. 000, 2 CURETA DE BRUNS N. 1, 1 PINÇA ADSON COM DENTE 1X2 12 CM, 1 PINÇA ADSON COM SERRILHA 12 CM, 1 PINÇA ALLIS BABY 12 CM, 2 PINÇA BACKHAUS 13 CM, 1 PINÇA BEYER DUPLA ARTICULAÇÃO CURVA, 4 PINÇA COLLIN CORAÇÃO, 5 PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 10 CM CURVA, 1 PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 10 CM RETA, 1 PINÇA KOCHER 14 CM RETA, 4 PORTA AGULHA DERF 12 CM, 4 RUGINA LAMBOTTE 15 CM, 4 TESOURA MAYO STILLE 15 CM RETA, 2 TESOURA METZEMBAUM 12 CM CURVA)	371122-6	4	R\$ 10.780,00	R\$ 43.120,00
----	---	----------	---	---------------	---------------



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

13	CAIXA PARA GINECOLOGIA ABDOMINAL - COM 143 PEÇAS (1 ESTOJO 42X28X12 CM, 1 AFASTADOR BAUFOR ABDOMINAL COM VÁLVULA CURVA 45X80, 1 AFASTADOR FARABEUF ADULTO 13X125 MM, 1 AFASTADOR FARABEUF EXTRA 15X150 MM, 1 AFASTADOR FARABEUF INFANTIL 10X120 MM, 1 AFASTADOR GOSSET COM DUPLO BARRAMENTO 24 CM, 2 AFASTADOR LANGENBECK 35X10 MM, 1 CABO PARA BISTURI No 3, 1 CABO PARA BISTURI No 4, 1 CABO PARA BISTURI No 7, 1 ESPATULA FLEXIVEL 300X30MM, 1 ESPATULA FLEXIVEL 300X40MM, 1 ESPATULA FLEXIVEL 300X50MM, 1 FACA ESTILETE BIOLIVAR 15CM, 1 PINÇA ADSON COM DENTE 1X2 12 CM, 2 PINÇA ADSON COM DENTE 1X2 15 CM, 2 PINÇA ADSON COM SERRILHA 12 CM, 4 PINÇA ADSON COM SERRILHA 15CM, 4 PINÇA ALLIS 15 CM, 2 PINÇA ALLIS 18CM, 1 PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO 16 CM, 1 PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO 20 CM, 1 PINÇA ANATOMICA DISSECCAO 16 CM, 1 PINÇA ANATOMICA DISSECCAO 20 CM, 2 PINÇA BABCOCK 16 CM, 2 PINÇA BABCOCK 20 CM, 10 PINÇA BACKHAUS 13 CM, 1 PINÇA COLLIN CORAÇÃO, 1 PINÇA COLLIN 25 CM PARA INSTRUMENTOS, 1 PINÇA DARTIGUES, 2 PINÇA FAURE, 1 PINÇA FOERSTER 24 CM CURVA, 1 PINÇA FOERSTER 24 CM RETA, 1 PINÇA GUYON 24 CM, 10 PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12 CM CURVA, 2 PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 18 CM CURVA, 4 PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12 CM RETA, 1 PINÇA HALSTEAD	362521-4	6	R\$ 28.400,00	R\$ 170.400,00
----	---	----------	---	---------------	----------------



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

	MOSQUITO 18 CM RETA, 10 PINÇA KELLY 14 CM CURVA, 10 PINÇA KELLY 16 CM CURVA, 4 PINÇA KELLY 14 CM RETA, 4 PINÇA KELLY 16 CM RETA, 2 PINÇA KOCHER 14 CM CURVA, 6 PINÇA KOCHER 14 CM RETA, 2 PINÇA KOCHER 20 CM RETA, 2 PINÇA MIXTER 24 CM, 2 PINÇA MIXTER BABY 14 CM, 1 PINÇA MUSEUX RETA, 1 PINÇA POZZI 24 CM, 2 PINÇA ROCHESTER PEAN 18 CM CURVA, 2 PINÇA ROCHESTER PEAN 18 CM RETA, 2 PINÇA ROCHESTER PEAN 24 CM RETA, 1 PONTA ASPIRATIVA DE YANKAUER 27 CM, 1 PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16 CM, 1 PORTA AGULHA MAYO HEGAR 20 CM, 1 PORTA AGULHA MAYO HEGAR 30 CM, 1 PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16 CM T/C, 1 PORTA AGULHA MAYO HEGAR 20 CM T/C, 1 SACA-FIBROMA DOYEN, 1 TENTACANULA (SONDA ACANELADA), 1 TESOURA CIRURGICA 15 CM RETA ROMBA/ROMBA, 1 TESOURA CIRURGICA 17 CM RETA ROMBA/ROMBA, 1 TESOURA MAYO STILLE 17 CM CURVA, 1 TESOURA MAYO STILLE 17 CM RETA, 1 TESOURA MAYO STILLE 19 CM CURVA, 1 TESOURA METZEMBAUM 15 CM CURVA, 1 TESOURA METZEMBAUM 18 CM CURVA, 1 TESOURA METZEMBAUM 25 CM CURVA, 1 TESOURA PARA OURO RETA 10 CM, 1 VÁLVULA DOYEN 45X120 MM, 1 VÁLVULA DOYEN 45X60 MM, 1 VÁLVULA DOYEN 45X90 MM)				
16	CAIXA PARA RETIRADA DE PONTO - COM 4 PEÇAS (1 PINÇA ANATOMICA DISSECCAO 14 CM, 1 PINÇA KELLY 14 CM RETA, 1	00055144	3	R\$ 383,50	R\$ 1.150,50



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

	PINÇA PEAN 14 CM, 1 TESOURA SPENCER 12 CM)				
18	CAIXA PARA CURETAGEM UTERINA - COM 60 PEÇAS (1 ESTOJO 36X22X09 CM, 1 CURETA RECAMIER GINECOLOGICA N. 1, 1 CURETA RECAMIER GINECOLOGICA N. 2, 1 CURETA RECAMIER GINECOLOGICA N. 3, 1 CURETA RECAMIER GINECOLOGICA N. 4, 1 CURETA RECAMIER GINECOLOGICA N. 5, 1 CURETA RECAMIER GINECOLOGICA N. 6, 1 CURETA SCHROEDER GINECOLOGICA N. 1, 1 CURETA SCHROEDER GINECOLOGICA N. 2, 1 CURETA SCHROEDER GINECOLOGICA N. 3, 1 CURETA SCHROEDER GINECOLOGICA N. 4, 1 CURETA SCHROEDER GINECOLOGICA N. 5, 1 CURETA SCHROEDER GINECOLOGICA N. 6, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 1, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 10, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 11, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 12, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 13, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 14, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 15, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 16, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 17, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 18, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 19, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 2, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 20, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 21, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 22, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 23,	371359-8	4	R\$ 13.695,00	R\$ 54.780,00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

	1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 24, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 25, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 3, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 4, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 5, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 6, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 7, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 8, 1 DILATADOR VELA DE HEGAR UTERINO No 9, 3 ESPÉCULO COLLIN VAGINAL No 1 PEQUENO, 2 ESPÉCULO COLLIN VAGINAL No 2 MEDIO, ESPÉCULO COLLIN VAGINAL No 3 GRANDE, 1 FACA ESTILETE PARA ALGODAO 28 CM, 1 HISTEROMETRO COLLIN 28CM, 1 PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO 20 CM, 1 PINÇA ANATOMICA DISSECCAO 20 CM, 6 PINÇA BACKHAUS 13 CM, 1 PINÇA CHERON 24 CM, 1 PINÇA FOERSTER 24 CM RETA, 1 PINÇA MUSEUX RETA, 1 PINÇA POZZI 24 CM, 1 PINÇA WINTER 27 CM N°2 CURVA, 1 PINÇA WINTER 27 CM No 2 RETA)				
23	KIT BAND PARA FISIOTERAPIA (FORTE, SUPER FORTE, EXTRA FORTE)	370041-0	4	R\$ 398,00	R\$ 1.592,00
24	MICROSCOPIO BIOLOGICO BINOCULAR OBJETIVAS ACROMÁTICAS	236286-4	2	R\$ 5.930,00	R\$ 11.860,00
25	MULETA AXILAR MÉDIA (1.14 A 1.34)MT ALUMINIO - PAR	00058351	8	R\$ 699,00	R\$ 5.592,00
27	TENSMED DIGITAL 4 CANAIS - ELETROESTIMULADOR	407616-8	2	R\$ 2.790,00	R\$ 5.580,00
28	BALANÇA DE BIOIMPENDANCIA	376175-4	2	R\$ 247,00	R\$ 494,00
29	ADIPOMETRO E ESTADIOMETRO DIGITAL	237954-6	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
31	REGUA DE ALTURA INFANTIL	00028599	2	R\$ 139,90	R\$ 279,80
32	BALANÇO PARA TREINO DE EQUILIBRIO E FISIOTERAPIA	418941-8	2	R\$ 696,00	R\$ 1.392,00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

33	FAIXA ELÁSTICA SUPER BAND	385848-0	4	R\$ 402,00	R\$ 1.608,00
34	MINI BICICLETA ERGOMETRICA	441867-0	1	R\$ 563,00	R\$ 563,00
35	APARELHO PARA FISIOTERAPIA RESPIRATORIA	386215-1	4	R\$ 119,00	R\$ 476,00
40	DETECTOR DE BATIMENTOS FETAIS - DISPLAY DIGITAL DE FREQUENCIA CARDIACA. AUTOFALANTE EMBUTIDO. LCD COM BOTÃO ON/OFF E LUZ DE FUNDO.	225121-3	20	R\$ 1.721,00	R\$ 34.420,00
41	ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL, ESPECIFICAÇÃO: FLUXO DE 31 À 49 L/M; SUPORTE COM RODÍZIOS E FRASCO DE VIDRO/TERMOPLÁSTICO	00024718	01	R\$ 3.990,00	R\$ 3.990,00
42	CADEIRA DE RODAS ADULTO - PÉS REMOVÍVEL, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO / FERRO PINTADO, BRAÇOS FIXO, ELEVÇÃO DE PERNAS, SUPORTE DE SORO	00054420	05	R\$ 6.810,00	R\$ 34.050,00
43	CADEIRA DE BANHO - USO SANITÁRIO - EM ALUMÍNIO FIXA, PARA USO BANHO E ASSENTO SANITÁRIO, COM APOIO DE BRAÇOS E PÉS, COM RODA RODÍZIOS GIRATÓRIOS, COM FREIO BILATERAL.	45575-0	04	R\$ 892,00	R\$ 3.568,00
44	CARRO DE EMERGÊNCIA, ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM CHAPA METÁLICA, MONTADO EM ESTRUTURA REFORÇADA SOBRE RODÍZIOS DE 5", SENDO: 02 DELES COM TRAVA, PARACHOQUE DE BORRACHA EM TODA A VOLTA, COM 03 GAVETAS, 01 COM ATÉ 20 DIVISÕES PARA MEDICAMENTOS, 02 PARA USO GERAL E 01 COMPARTIMENTO FECHADO COM PORTA BASCULANTE; O SISTEMA DE LACRE ÚNICO PARA TODAS AS GAVETAS; O SUPORTE GIRATÓRIO PARA ACOMODAÇÃO DE DESFIBRILADOR OU CARDIOVERSOR; TAMPO SUPERIOR COM 02 DIVISÕES,	239778-1	01	R\$ 4.749,00	R\$ 4.749,00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

	UMA PARA ACOMODAÇÃO DE ELETROCARDIOGRÁFO OU MONITOR; TÁBUA ACÍLICA PARA MASSAGEM CARDÍACA; SUPORTE PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO E SORO; SUPORTE COM FLUXOMETRO UMIDIFICADOR E EXTENSÃO COM 04 TOMADAS; CABO 2,5M				
45	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ESPECIFICAÇÃO: AMBULATORIAL - HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL E CROMADA - PEDESTAL COM HASTE INFERIOR PINTADA; ALTURA VARIÁVEL: 100 CM A 164 CM; PINTURA EM EPÓXI A 250 °C DE ALTA RESISTÊNCIA; BASE DO PEDESTAL COM 04 RODÍZIOS PROPORCIONANDO MAIOR SUSTENTAÇÃO E SEGURANÇA AO EQUIPAMENTO; ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA SELECIONÁVEL EM 110 V OU 220 V E FREQUÊNCIA DE 50/60 HZ; LÂMPADA LED; PESO LÍQUIDO: 5 KG	0009896	02	R\$ 798,00	R\$ 1.596,00
46	SUPORTE DE SORO - EM AÇO INOX COLUNA EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL DE 1" DE DIÂMETRO, ALTURA REGULÁVEL ATRAVES DE ANEL OU MANIPULO DE FIXAÇÃO, EM AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÕES: DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA MÁXIMA 2,40M E MÍNIMA 1,70M, COM HASTE EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL DE 3/4" DE DIÂMETRO COM 04 (QUATRO) GANCHOS PERFILADOS NA EXTREMIDADE SUPERIOR, BASE EM AÇO INOXIDÁVEL, APOIADO EM 05 RODAS, GARANTIA MÍNIMA DE 01(UM) ANO PARA PEÇAS E SERVIÇOS CERTIFICADO DE CONFORMIDADE DO AÇO	228941-5	05	R\$ 691,00	R\$ 3.455,00



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

	INOXIDÁVEL EMITIDA POR UM ORGÃO COMPETENTE				
47	SUPORTE PARA INJEÇÃO, COM APOIO EM AÇO INOXIDÁVEL; ALTURA REGULÁVEL; HASTE PINTADA; DIMENSÕES: 0,90XCM	228926-1	05	R\$ 298,00	R\$ 1.490,00
48	BALDE A PEDAL PARA LIXO CONTAMINADO E SIMPLES	362114-6	05	R\$ 479,00	R\$ 2.395,00
49	BANQUETA GIRATÓRIA COM ASSENTO ESTOFADO	369826-2	02	R\$ 393,00	R\$ 786,00
TOTAL GERAL					R\$ 698.140,30

Segue anexa cópia do Processo do Pregão Presencial/Registro de Preços nº 028/2021.

Sem mais, para o momento e nos colocamos a disposição para qualquer esclarecimento,
subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

EDUARDO JOSÉ DA SILVA ABREU
Prefeito Municipal